

评标情况一览表

招标项目名称:		安徽省马鞍山市森林防火应急道路项目(和县乌江镇、香泉镇、如方山林场、鸡笼山林场等)			
招标项目编号:		皖E0-31-2024-0560			
评标办法:		有效最低价评标法			
序号	投标单位名称	投标报价(元)	评审 通过/不通过	被否决原因	备注
1	安徽翔江建设有限公司	3880826.33	不通过	投标报价低于评标最低价	
2	安徽跨铁路桥工程有限公司	4014901.59	不通过	投标报价低于评标最低价	
3	安徽万楼建设工程有限公司	4018366.54	不通过	投标报价低于评标最低价	
4	马鞍山格林环境工程有限公司	4020853.26	不通过	投标报价低于评标最低价	
5	安徽元义建设工程有限公司	4021831.48	不通过	投标报价低于评标最低价	
6	安徽省尚洋建筑集团有限公司	4024601.29	不通过	投标报价低于评标最低价	
7	合肥高元建设工程有限公司	4025296.42	不通过	投标报价低于评标最低价	
8	安徽问鼎项目管理有限公司	4027375.39	不通过	投标报价低于评标最低价	
9	安徽路特建设工程有限公司	4028761.37	不通过	投标报价低于评标最低价	
10	安徽德韬市政工程有限公司	4029800.25	不通过	投标报价低于评标最低价	
11	安徽宏达建设发展有限公司	4030840.33	不通过	投标报价低于评标最低价	
12	安徽若森生态建设有限公司	4032226.31	不通过	投标报价低于评标最低价	
13	马鞍山三立建筑工程有限公司	4032925.97	不通过	投标报价低于评标最低价	
14	安徽华瑜建设工程有限公司	4033265.79	不通过	投标报价低于评标最低价	
15	安徽信领建设工程有限公司	4033381.44	不通过	投标报价低于评标最低价	
16	山西显铭公路工程有限公司	4035385.80	不通过	投标报价低于评标最低价	
17	安徽腾泰建筑工程有限公司	4036730.74	不通过	投标报价低于评标最低价	
18	江西辉弘欣盛建设工程有限公司	4037396.75	不通过	投标报价低于评标最低价	
19	安徽恒曦建设工程有限公司	4037770.22	不通过	投标报价低于评标最低价	
20	马鞍山市鸿志建筑工程有限公司	4038390.24	不通过	投标报价低于评标最低价	
21	安徽龙圣建筑工程有限公司	4039156.20	不通过	投标报价低于评标最低价	
22	安徽业峰建筑工程有限公司	4039382.45	不通过	投标报价低于评标最低价	
23	安徽云翔水利建设工程有限公司	4041235.16	不通过	投标报价低于评标最低价	
24	安徽强盛路桥工程有限公司	4041412.06	不通过	投标报价低于评标最低价	
25	安徽呈龙建设工程有限公司	4042621.14	不通过	投标报价低于评标最低价	
26	安徽铭来建设有限公司	4043399.19	不通过	投标报价低于评标最低价	
27	马鞍山市中路建筑有限公司	4043993.07	不通过	投标报价低于评标最低价	
28	安徽宣安建筑工程有限公司	4044700.11	不通过	投标报价低于评标最低价	
29	安徽华启建设工程有限公司	4045427.37	不通过	投标报价低于评标最低价	
30	安徽鑫晟建设科技有限公司	4046086.09	不通过	投标报价低于评标最低价	
31	安徽华震建筑工程有限公司	4047442.28	不通过	投标报价低于评标最低价	
32	安徽邦典环境建设有限公司	4047484.55	不通过	投标报价低于评标最低价	
33	安徽昌成建设工程有限公司	4048165.05	不通过	投标报价低于评标最低价	

34	中城海创建设有限公司	4049442.68	不通过	投标报价低于评标最低价	
35	安徽华之东建筑工程有限公司	4049551.03	不通过	投标报价低于评标最低价	
36	安徽驰宇建设工程有限公司	4050590.51	不通过	投标报价低于评标最低价	
37	合肥馥明建设工程有限公司	4050687.00	不通过	投标报价低于评标最低价	
38	中泰正豪建设有限公司	4051447.24	不通过	投标报价低于评标最低价	
39	安徽禹迹建设工程有限公司	4051630.00	不通过	投标报价低于评标最低价	
40	河南省路嘉路桥股份有限公司	4052039.26	不通过	投标报价低于评标最低价	
41	安徽泰润公路工程有限公司	4053015.97	不通过	投标报价低于评标最低价	
42	安徽东特建设工程有限公司	4053374.24	不通过	投标报价低于评标最低价	
43	河北固欣建设发展有限公司	4053458.00	不通过	投标报价低于评标最低价	
44	安徽振元建设工程有限公司	4055094.94	不通过	投标报价低于评标最低价	
45	辽宁新达诚建设发展有限公司	4055478.13	不通过	投标报价低于评标最低价	
46	安徽亿丰公路工程有限公司	4056480.92	不通过	投标报价低于评标最低价	
47	山西中泓建筑工程有限公司	4057473.31	不通过	投标报价低于评标最低价	
48	安徽励丰市政工程有限公司	4058258.05	不通过	投标报价低于评标最低价	
49	安徽曜立工程技术有限公司	4058333.68	不通过	投标报价低于评标最低价	
50	马鞍山市路通公路工程有限公司	4058470.62	不通过	投标报价低于评标最低价	
51	安徽晟峰建筑工程有限公司	4058559.88	不通过	投标报价低于评标最低价	
52	辽宁润泽建设工程有限公司	4059459.80	不通过	投标报价低于评标最低价	
53	安徽省卓尚建设工程有限公司	4059945.86	不通过	投标报价低于评标最低价	
54	贵州黔交公路桥梁有限公司	4060508.04	不通过	投标报价低于评标最低价	
55	辽宁睿鑫水利工程有限公司	4061488.62	不通过	投标报价低于评标最低价	
56	淮南市福源禄建筑工程有限公司	4062024.83	不通过	投标报价低于评标最低价	
57	安徽山河水利建筑有限公司	4063410.80	不通过	投标报价低于评标最低价	
58	沈阳昊威建筑工程有限公司	4063492.49	不通过	投标报价低于评标最低价	
59	安徽祥禹水利工程有限公司	4064450.29	不通过	投标报价低于评标最低价	
60	安徽君磊建设工程有限公司	4065489.77	不通过	投标报价低于评标最低价	
61	内蒙古高建路桥工程有限公司	4065503.93	不通过	投标报价低于评标最低价	
62	安徽徽嘉生态建设有限公司	4066875.75	不通过	投标报价低于评标最低价	
63	内蒙古盈祺建设工程有限责任公司	4067489.86	不通过	投标报价低于评标最低价	
64	安徽明欣建设工程有限公司	4067807.79	不通过	投标报价低于评标最低价	
65	安徽中程建设工程有限公司	4067822.00	不通过	投标报价低于评标最低价	
66	安徽展坤建设工程有限公司	4068954.71	不通过	投标报价低于评标最低价	
67	安徽翕宇工程建设有限公司	4069484.32	不通过	投标报价低于评标最低价	
68	内蒙古程泰路桥有限公司	4069519.24	不通过	投标报价低于评标最低价	
69	安徽拓宙建设工程有限公司	4069994.20	不通过	投标报价低于评标最低价	
70	安徽禹稷建设工程有限公司	4071276.89	不通过	投标报价低于评标最低价	
71	安徽华昂建设工程有限公司	4071380.17	不通过	投标报价低于评标最低价	
72	赤峰鑫兴安路桥有限公司	4071529.33	不通过	投标报价低于评标最低价	
73	安徽五千年建设工程有限公司	4072419.66	不通过	投标报价低于评标最低价	
74	安徽中彩园林建设工程有限公司	4072683.58	不通过	投标报价低于评标最低价	

75	安徽宇泽建设工程有限公司	4072946.99	不通过	投标报价低于评标最低价	
76	安徽九仁建设工程有限公司	4073122.59	不通过	投标报价低于评标最低价	
77	安徽扬邦建设工程有限公司	4073440.87	不通过	投标报价低于评标最低价	
78	河南泰亚建筑工程有限公司	4073534.55	不通过	投标报价低于评标最低价	
79	安徽三三建设工程有限公司	4073805.63	不通过	投标报价低于评标最低价	
80	安徽沃顿建筑工程有限公司	4074845.12	不通过	投标报价低于评标最低价	
81	河南新延实业有限公司	4075538.35	不通过	投标报价低于评标最低价	
82	安徽明泽建设有限公司	4075884.60	不通过	投标报价低于评标最低价	
83	安徽金池建设工程有限公司	4075884.60	不通过	投标报价低于评标最低价	
84	安徽弘景建筑工程有限公司	4075969.95	不通过	投标报价低于评标最低价	
85	安徽族路建筑工程有限公司	4076323.16	不通过	投标报价低于评标最低价	
86	安徽可为建设工程有限公司	4077270.58	不通过	投标报价低于评标最低价	
87	安徽万华建设科技集团有限公司	4077549.87	不通过	投标报价低于评标最低价	
88	路达建设集团有限公司	4077589.00	不通过	投标报价低于评标最低价	
89	黄山永筑建设工程有限公司	4077963.57	不通过	投标报价低于评标最低价	
90	古南岳控股有限公司	4078219.97	不通过	投标报价低于评标最低价	
91	安徽宏梦建筑工程有限公司	4078336.63	不通过	投标报价低于评标最低价	
92	安徽合基建设工程有限公司	4078488.18	不通过	投标报价低于评标最低价	
93	安徽芹河水利工程有限公司	4079345.54	不通过	投标报价低于评标最低价	
94	安徽千奕市政工程有限公司	4079478.22	不通过	投标报价低于评标最低价	
95	安徽弘华建设工程有限公司	4079555.29	不通过	投标报价低于评标最低价	
96	安徽邦迅建筑工程有限公司	4080536.33	不通过	投标报价低于评标最低价	
97	安徽创精建筑工程有限公司	4080735.00	不通过	投标报价低于评标最低价	
98	安徽召伟建设工程有限公司	4080735.52	不通过	投标报价低于评标最低价	
99	安徽联丰建筑有限公司	4081565.18	不通过	投标报价低于评标最低价	
100	安徽安钧建设工程有限公司	4081728.00	不通过	投标报价低于评标最低价	
101	安徽汇财建设有限公司	4082111.27	不通过	投标报价低于评标最低价	
102	安徽笃敬建筑工程有限公司	4082814.49	不通过	投标报价低于评标最低价	
103	中町建设有限公司	4083575.84	不通过	投标报价低于评标最低价	
104	安徽翠螺建设工程有限公司	4083867.30	不通过	投标报价低于评标最低价	
105	安徽天美建设有限公司	4084200.47	不通过	投标报价低于评标最低价	
106	安徽昊塘建设工程有限公司	4084416.06	不通过	投标报价低于评标最低价	
107	安徽龙居建设有限公司	4085580.49	不通过	投标报价低于评标最低价	
108	安徽金准建设有限公司	4086279.43	不通过	投标报价低于评标最低价	
109	安徽觅锦建设工程有限公司	4086487.32	不通过	投标报价低于评标最低价	
110	安徽丰林建设工程有限公司	4086704.66	不通过	投标报价低于评标最低价	
111	安徽戈维建筑工程有限公司	4087125.80	不通过	投标报价低于评标最低价	
112	四川上乙建筑工程有限公司	4087590.93	不通过	投标报价低于评标最低价	
113	安徽省中宇市政园林工程建设有限公司	4087665.41	不通过	投标报价低于评标最低价	
114	安徽省图鹿建筑工程有限责任公司	4088822.60	不通过	投标报价低于评标最低价	
115	安徽华泰交通工程科技开发有限公司	4088920.96	不通过	投标报价低于评标最低价	

116	马鞍山市新丰建筑安装有限公司	4089009.17	不通过	投标报价低于评标最低价	
117	安徽固信水利工程有限公司	4089049.55	不通过	投标报价低于评标最低价	
118	安徽磐岩建设工程有限公司	4089595.80	不通过	投标报价低于评标最低价	
119	安徽鼎毅建筑工程有限公司	4089744.39	不通过	投标报价低于评标最低价	
120	安徽富达建设工程有限公司	4091371.58	不通过	投标报价低于评标最低价	
121	安徽鸿之越建设工程有限公司	4091580.24	不通过	投标报价低于评标最低价	
122	安徽景甜建设工程有限公司	4092809.58	不通过	投标报价低于评标最低价	
123	安徽佳杰生态建设有限公司	4093209.32	不通过	投标报价低于评标最低价	
124	安徽名灿建筑工程有限公司	4093611.11	不通过	投标报价低于评标最低价	
125	安徽平顺建筑工程有限公司	4094842.49	不通过	投标报价低于评标最低价	
126	安徽宏翔建筑工程有限公司	4095414.92	不通过	投标报价低于评标最低价	
127	福建士维建设有限公司	4095659.56	不通过	投标报价低于评标最低价	
128	安徽路诚工程建设有限公司	4096107.38	不通过	投标报价低于评标最低价	
129	安徽坤源建设有限公司	4097037.79	不通过	投标报价低于评标最低价	
130	安徽清路建设工程有限公司	4097218.78	不通过	投标报价低于评标最低价	
131	安徽鸿为建设工程有限公司	4097626.43	不通过	投标报价低于评标最低价	
132	安徽耀源欣建设工程有限公司	4098451.33	不通过	投标报价低于评标最低价	
133	安徽九迁建筑工程有限公司	4098546.61	不通过	投标报价低于评标最低价	
134	安徽省徐新建筑安装工程有限公司	4098837.00	不通过	投标报价低于评标最低价	
135	安徽路国建设工程有限公司	4098848.43	不通过	投标报价低于评标最低价	
136	安徽竣达建设工程有限公司	4099638.07	不通过	投标报价低于评标最低价	
137	安徽宏锐水利工程有限公司	4100231.30	不通过	投标报价低于评标最低价	
138	马鞍山市荣盛建筑工程有限公司	4100522.36	不通过	投标报价低于评标最低价	
139	安徽永泽建设工程有限公司	4101641.74	不通过	投标报价低于评标最低价	
140	安徽龙跃建设工程有限公司	4101825.11	不通过	投标报价低于评标最低价	
141	安徽君安建设工程有限公司	4101905.02	不通过	投标保证金不符合招标文件要求, 资格评审不通过	不参与C值、D值计算
142	安徽中坤路桥建设有限公司	4102160.00	不通过	投标报价低于评标最低价	
143	安徽泓安公路工程有限公司	4102525.12	不通过	投标报价低于评标最低价	
144	安徽恒豪建筑安装工程有限公司	4103645.23	不通过	投标报价低于评标最低价	
145	安徽文业建设工程有限公司	4105198.89	不通过	投标报价低于评标最低价	
146	中虔建设集团有限公司	4105657.05	不通过	投标报价低于评标最低价	
147	安徽旭晟建设工程有限公司	4105828.29	不通过	投标报价低于评标最低价	
148	安徽康新建设工程有限公司	4106421.31	通过	/	第一中标候选人
149	安徽中乾建筑工程有限公司	4107641.56	通过	/	第二中标候选人
150	安徽有维建筑工程有限公司	4107658.00			
151	安徽新丰采建设工程有限公司	4108572.68			
152	中安君瑞建设集团有限公司	4109672.36			
153	马鞍山市皖江路桥工程有限公司	4110130.92			
154	马鞍山路桥工程有限公司	4111377.09			
155	安徽四海工程建设有限公司	4111634.56			

156	山东祥缘建设工程有限公司	4111681.48			
157	安徽榕擎建设工程有限公司	4111946.46			
158	马鞍山市天润建设工程有限公司	4112503.64			
159	安徽君创建筑工程有限责任公司	4113687.67			
160	安徽宸远建设工程技术有限公司	4114090.49			
161	安徽南黎建设工程有限公司	4114308.11			
162	马鞍山市大观市政工程有限公司	4114559.40			
163	安徽豪泰建设发展有限公司	4114673.06			
164	安徽聚顺市政工程有限公司	4115233.67			
165	安徽太岳建筑工程有限公司	4115287.00			
166	安徽争九建设工程有限公司	4115657.62			
167	安徽润筹建设有限公司	4116016.03			
168	安徽省燕云建设工程有限公司	4116079.47			
169	腾跃建工集团有限公司	4116731.88			
170	安徽年方建筑工程有限公司	4117007.13			
171	合肥三福建设工程有限公司	4117380.76			
172	马鞍山市汇金建设工程有限公司	4117781.15			
173	安徽钜川建设有限公司	4118356.65			
174	安徽盛大建设工程有限公司	4119188.02			
175	安徽明焱建设工程有限公司	4119422.98			
176	福建欣泷建设有限公司	4119706.16			
177	安徽南旺建设工程有限公司	4120870.14			
178	安徽林鑫建设有限公司	4121292.69			
179	安徽康志路桥工程有限责任公司	4121898.63			
180	安徽共同建设工程有限公司	4122942.14			
181	安徽暄之建设有限公司	4123210.50			
182	安徽皖玉建筑工程有限公司	4123784.06			
183	安徽华之辰建设有限公司	4124092.08			
184	安徽升升建设工程有限公司	4124349.28			
185	安徽中余建设有限公司	4124514.85			
186	安徽叶隆建筑工程有限公司	4126791.10			
187	安徽翰文建设工程有限公司	4127279.48			
188	安徽新兆日建设工程有限公司	4127767.68			
189	安徽凯隆建筑工程有限公司	4128382.66			
190	安徽亿坤建设工程有限公司	4128503.38			
191	安徽金百诚建设工程有限公司	4128822.61			
192	安徽华创环境工程有限公司	4130182.59			
193	安徽仁之行建设工程有限公司	4130758.79			
194	军顶城建集团有限公司	4131827.00			

195	安徽浩洋建筑工程有限公司	4132526.53			
196	安徽鲁艺建设工程有限公司	4133076.64			
197	安徽荣志工程项目管理有限公司	4133080.04			
198	安徽楚江环境建设工程有限公司	4135187.28			
199	安徽道勤建设工程有限公司	4135412.27			
200	安徽安畅建设工程有限公司	4135900.32			
201	安徽名鸿建设工程有限公司	4139274.10			
202	巢湖市恒峰建设工程有限公司	4139511.50			
203	安徽传辰建筑有限公司	4140690.91			
204	安徽佳合建设有限公司	4140806.57			
205	安徽牧锦建筑工程有限公司	4140993.14			
206	安徽威艾皮建设工程有限公司	4141298.37			
207	安徽正日建设工程有限公司	4144672.15			
208	安徽永洁环境治理工程有限公司	4146696.42			
209	安徽江顺水利工程有限公司	4147814.23			
210	安徽众腾建设工程有限公司	4148980.92			
211	安徽威氏路桥工程有限公司	4149395.45			
212	马鞍山市天锦建设工程有限公司	4149543.95			
213	安徽晟景环境建设有限公司	4150896.00			
214	安徽同瑞建筑工程有限公司	4151090.32			
215	安徽鸿昌建筑安装工程有限公司	4151659.50			
216	安徽尊天建设工程有限公司	4152410.56			
217	安徽勤硕建设工程有限公司	4157711.27			
218	安徽美天建设有限公司	4162674.63			
219	安徽鼎峰建筑工程有限公司	4172949.43			
220	安徽天尚建筑工程有限公司	4179570.96			
221	安徽益萃建设工程有限公司	4183133.27			
222	安徽洪晟建设工程有限公司	4207757.96			
223	安徽正垚建设工程有限公司	4223350.96			
224	安徽舒潜建设工程有限公司	4228325.85			
225	四川省志云水利水电工程有限公司	4232087.21			
226	元武建设集团有限公司	4274780.69			
227	安徽省迅腾交通设施工程有限公司	4628929.63			

本项目评标最低价D为4106043.45元。